
                                   
 

Regionalna sieć wsparcia planowania w zakresie Energii, Klimatu i Adaptacji 
(E/K/A) – zaproszenie do udziału w grupie roboczej Sieci Organizacyjnej 
Wspierającej EON (Enabling Organisational Network).   

 

Szanowni Państwo, 

jako Mazowiecka Agencja Energetyczna kontaktujemy się z Państwem w ramach 
projektu OCTOPUS, którego celem jest wspieranie regionów w realizacji ich planów 
i działań w zakresie energii i klimatu poprzez stworzenie sieci terytorialnej 
umożliwiającej dekarbonizację w skali regionalnej, co pozwoli im osiągnąć cele 
energetyczne i klimatyczne. 

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w regionalnej sieci współpracy, 
której celem jest wspólne planowanie i wspieranie transformacji energetycznej 
Mazowsza. Wierzymy, że Państwa obecność i zaangażowanie w tej inicjatywie 
przyczyni się do lepszego zrozumienia lokalnych potrzeb oraz pozwoli wypracować 
rozwiązania dostosowane do warunków naszego regionu. 

Aby stworzyć te regionalne sieci lub wzmocnić już istniejące, w ramach projektu 
OCTOPUS zgromadzono sześć regionów europejskich z pięciu krajów (Francja, 
Hiszpania, Cypr, Polska, Czechy), które charakteryzują się różnym kontekstem  
i historią, ale mają wspólną ambicję: zainicjowanie oddolnego ruchu, w ramach 
którego lokalni interesariusze będą wywierać wpływ na wyższe szczeble 
zarządzania, aby doprowadzić do wdrożenia działań na rzecz zrównoważonej 
energii na dużą skalę. 

EON’y skupią się na ramowej strukturze współpracy mającej na celu wspieranie 
lokalnych i regionalnych władz we wdrażaniu planów zrównoważonej energii  
i klimatu, odgrywającej kluczową rolę w przyspieszeniu transformacji 
energetycznej poprzez zapewnienie zorganizowanego wsparcia oraz promowanie 
współpracy między różnymi interesariuszami. 

W ramach grupy roboczej będziemy wspólnie identyfikować wyzwania i szanse w 
obszarach takich jak: planowanie energetyczne, przygotowanie inwestycji, rozwój 
kompetencji oraz budowanie świadomości społecznej wokół tematyki 
energetycznej. 

 

Liczymy na Państwa udział i zaangażowanie w rozwijanie tej inicjatywy. 
W razie potrzeb jesteśmy otwarci na wszelkie pytania. 

 

Z wyrazami szacunku, 

Mazowiecka Agencja Energetyczna w ramach projektu OCTOPUS 


